бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Омска «Детский сад № 112»

 ПРИКАЗ

«_23»__.01  2019 г.                                                                                         № _30 - ОД

Об утверждении «Положения о внутренней системе оценки качества образования

в БДОУ г. Омска «Детский сад № 112»

       С целью организации работы по внутренней оценке качества образования в ДОУ,

обеспечения гарантий уровня и качества образования на основе единого ФГОС

относительно уровня дошкольного образования в соответствии с действующим

законодательством РФ,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить нормативный локальный акт «Положение о внутренней системе оценки

качества образования в БДОУ г. Омска «Детский сад № 112» (приложение № 1).

2. Старшему воспитателю Найденковой Е.В. обеспечить размещение копии локального

акта «Положение о внутренней системе оценки качества образования в БДОУ г. Омска

«Детский сад № 112» на официальном сайте не позднее десяти рабочих дней, следующих

за днем принятия документа.

Заведующий

БДОУ г. Омска «Детский сад № 112»                                                               И.В.Земерова

С приказом ознакомлен: старший воспитатель Найденкова Е.В.

	ПРИКАЗ

		2019-01-23T09:10:14+0600
	Ирина Земерова